
 

Uchwała Nr XLIV/319/2022  

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 27 września 2022 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/184/2017 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 13 lutego 

2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Mordy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku                  

z art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.,                    

poz. 1762 z późn. zm.), Rada Miejska w Mordach, po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 8 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXIX/184/2017 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

13 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 1883), dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 

„3) sprawowania funkcji mentora, w wysokości od 55 zł do 150 zł miesięcznie, za każdego 

nauczyciela powierzonego opiece.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

          /-/ Katarzyna Kotowska 


